

JWS Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 75

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Cislum Jacobsen

www.jws-revision.dk

McVerdi ApS

Nordre Strandvej 153 B
3140 Ålgårde

CVR-nr. 24 22 10 40

Årsrapport for 2015/2016

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 27. marts 2017



Dirigent Lotte honoré

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. oktober 2016 - Aktiver	11
Balance pr. 31. oktober 2016 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet McVerdi ApS
 Nordre Strandvej 153 B
 3140 Ålgårde

Regnskabsår 1. november 2015 - 31. oktober 2016

Direktion Lotte Honoré

Revision JWS Revision
 Slotsmarken 12
 2970 Hørsholm

Pengeinstitut Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er design, produktion og salg af beklædning.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2015/2016 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2015/2016 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Årets resultat udgør et overskud på kr. 194.943, hvilket anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. november 2015 - 31. oktober 2016

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Bruttofortjeneste	2.631.072	2.763.430
1 Personaleomkostninger.....	2.464.101	2.091.963
2 Af- og nedskrivninger	<u>75.370</u>	<u>67.275</u>
Resultat før finansielle poster	91.601	604.192
Resultat af tilknyttede selskaber.....	135.033	59.439
Finansielle indtægter.....	40.925	55.486
Finansielle omkostninger.....	<u>71.713</u>	<u>137.007</u>
Resultat før skat	195.846	582.110
3 Skat af årets resultat.....	<u>904</u>	<u>129.728</u>
Årets resultat	<u>194.943</u>	<u>452.382</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 31. oktober 2016

Aktiver

Note	31.10.2016	31.10.2015
Indretning af lejede lokaler.....	77.738	106.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	23.545	70.505
Materielle anlægsaktiver i alt	101.283	176.653
4 Kapitalandele i dattervirksomheder.....	274.842	139.809
Depositum.....	192.000	222.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	466.842	361.809
Anlægsaktiver i alt	568.125	538.462
Varelager.....	3.938.617	2.949.602
Forudbetaling for varer.....	0	0
Varebeholdninger.....	3.938.617	2.949.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	525.680	968.709
Udsudt skatteaktiv.....	12.100	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	73.477	48.287
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	0	456.268
Andre tilgodehavender.....	27.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....	2.845	44.295
Tilgodehavender i alt	641.102	1.517.559
Likvide beholdninger	49.683	83.651
Omsætningsaktiver i alt	4.629.402	4.550.812
Aktiver i alt.....	5.197.527	5.089.274

Balance pr. 31. oktober 2016

Passiver

Note	31.10.2016	31.10.2015
5 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve efter indre værdi.....	135.033	0
Overført resultat.....	1.587.276	1.527.366
Egenkapital i alt	1.847.308	1.652.366
Udskudt skat.....	0	7.400
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	0	7.400
Kreditinstitutter.....	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	0	0
Kreditinstitutter.....	1.003.644	694.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	763.493	902.082
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	23.179	0
Selskabsskat.....	129.026	241.497
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	9.682
Anden gæld.....	1.430.877	1.581.442
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.350.219	3.429.508
Gældsforpligtelser i alt	3.350.219	3.429.508
Passiver i alt.....	5.197.527	5.089.274
7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for indre værdis metode
Egenkapital pr. 1. januar 2015.....	125.000	1.172.338	2.646
Periodens resultat.....		392.943	59.439
Regulering.....		62.085	-62.085
A'conto udbytte.....		-100.000	
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		0	0
Egenkapital pr. 31. oktober 2015.....	125.000	1.527.366	0
Egenkapital pr. 31. oktober 2015.....	125.000	1.527.366	0
Årets resultat.....		59.910	135.033
Regulering.....		0	0
Udbytte for regnskabsåret.....		0	0
A'conto udbytte.....		0	
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		0	0
Egenkapital pr. 31. oktober 2016.....	125.000	1.587.276	135.033

Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	2.431.196	2.035.994
Lønrefusion.....	-31.579	0
Andre omkostninger til social sikring.....	64.484	55.969
Pensionsbidrag.....	0	0
	<u>2.464.101</u>	<u>2.091.963</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	46.960	46.560
Indretning af lejede lokaler.....	28.410	20.715
	<u>75.370</u>	<u>67.275</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	51.404	137.498
Sambeskatningsbidrag.....	-25.190	-14.570
Selskabsskat tidligere år.....	-5.810	0
Forskydning i udskudt skat.....	-19.500	6.800
	<u>904</u>	<u>129.728</u>

Noter

4 Kapitalandele	Datter- virksomheder
Kostpris primo.....	160.000
Årets til-/afgang.....	0
	<hr/>
Kostpris pr. 31. oktober 2016.....	160.000
	<hr/>
Værdireguleringer primo.....	-20.191
Årets resultat.....	135.033
Udloddet udbytte.....	0
	<hr/>
Værdireguleringer pr. 31. oktober 2016.....	114.842
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. oktober 2016	274.842
	<hr/>

Kapitalandele specificeres således:	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Indre værdi</u>
Dattervirksomheder			
Mamas Kiosk Mc Verdi Øbro ApS, Ålsgårde....	100%	111.208	397.017
McVerdi Århus ApS, Århus.....	100%	23.825	-122.175

5 Virksomhedskapital	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 0 efter mere end fem år.

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er afgivet virksomhedspant, i alt nom. tkr. 2.500. Kautions overfor datterselskabs bankgæld tkr. 296.

Til sikkerhed for finansieringsinstitut er der afgivet et ejerpantebrev på tkr. 192 i anlægsaktiver med en bogført værdi på tkr. 112.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.